A AL

COMITATO REGIONALE LIGURE

Campionato Regionale Esordienti A

Liguria - V. 50m

Risultati

LIAN,
Sty

POS COGNOME E NOME

07/07/2023

DI DONATO Francesco
FORELLA Matteo
FERRARO Enrico

BALDO Lorenzo

MORENO Matteo
FIORENTINO Pietro

TORRE Nicolo'

CATALDI Lorenzo Luigi
CUTRI' Nicolo'

10 DONATI Daniele

11 BONINO Umberto

12 FAUSTO Daniele

13 LIO Riccardo

14 SPARTANI Lorenzo

15 BOERO Riccardo

16 GAVIGLIO Domenico

17 CERVETTO Paolo

18 BRONDOLO Edoardo

19 CAPURRO Noah

20 MUZZA Vittorio Amedeo

21 GAGGERO Riccardo Mauro
22 CARDENAS CUEVA Brian Edu
23 CABRERA CONDOR Luis Carl
24 GRASSO Flavio

25 NICOLETTA Federico
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Genova

ANNO NAZ

100 m Farfalla - Es. A Maschi 2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Amatori Nuoto Savona
Amatori Nuoto Savona
Foltzer ssd - Genova
Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Imperia 57
Foltzer ssd - Genova
Andrea Doria

Nuotatori Genovesi ssd
Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Chiavari Nuoto ssd

Aragno Rivarolesi

Rapallo Nuoto ssd

Sportiva Sturla asd

Genova Nuoto My Sport ssd
Foltzer ssd - Genova
Foltzer ssd - Genova
Rapallo Nuoto ssd

Doria Nuoto 2000 Loano
Foltzer ssd - Genova
Genova Nuoto My Sport ssd
Idea Sport ssd

Chiavari Nuoto ssd
Fratellanza Nuoto Pontede

ARRIVO Record

1'05.19
1'08.43
1'10.43
1'11.03
1'12.52
1'12.63
1'13.52
1'13.72
1'15.47
1'16.08
1'16.13
1'16.17
1'17.73
1'18.87
1'20.49
1'20.71
1'20.75
121.77
1'22.80
1'23.56
1'23.68
1'24.05
1'24.45
1'31.15
1'36.43
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